
各種報告書及び自主点検表の掲載について

～事業主の皆様へ～

平素より、労働安全衛生行政の推進につきましては、格段の御理解・御協力を賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、大船渡労働基準監督署では、一部の事業場に対し、各種報告書及び自主点検表の

提出を求めておりますが、当該提出に係る報告書及び自主点検表を岩手労働局のホーム
ページ（「大船渡監督署からのお知らせ」ページ）に掲載することと致しましたので、ご
活用ください。

【各種報告書及び自主点検表の掲載先】

【各種報告書及び自主点検表】



提出方法について

【各種報告書及び自主点検表の提出先】

ご記入いただいた、報告書・自主点検表等については、電子メールで
送信する、窓口へ持参する、郵送する等の方法により、下記提出先まで
ご提出ください。

メールアドレス（oofunatorouki@mhlw.go.jp）
を入力してください）

送信メールの件名は、次のものにしてください。

【担当★】▲▲▲▲株式会社：●●●●について
★：あらかじめ案内している数字
●●●●には以下のいずれかを記載してください。
「是正・改善報告書」
「再発防止対策」
「転倒災害の自主点検」
「高年齢労働者に係る自主点検」

なお、提出物が複数ある場合は、以下の例を参
考に入力してください。

例：「是正報告書、再発防止対策について」

各種報告書又は自主点検表の
データを添付してください。

※注 本提出は大船渡労働基準監督署から事業主の方へ提出を求めるものであり、
当署が依頼した事業主と関係の無い方からの電子メールによる提出は一切受け
付けておりません。
また、送信メールに対する返信はいたしかねますので、あらかじめご了承く

ださい。
なお、電子メールに添付するデータのサイズは10ＭＢ未満としていただくよ

うお願いいたします。

【電子メールでの提出について】

監督署名 メールアドレス 所在地 担当部署

大船渡労働
基準監督署

oofunatorouki@mhlw.go.jp
岩手県大船渡市大
船渡町字台13－14

監督・安衛課
TEL：0192-26-5231

例【担当：９】大船渡労基株式会社：再発防止対策について

例：大船渡労働基準監督署 ●●●●

送信メールの冒頭に、当署の担当職員の
氏名を明記してください。

mailto:oofunato-kanan@mhlw.go.jp

	スライド 1
	スライド 2

